47埼医検学発 第4号

2019年6月4日

臨床検査技師養成校

連絡協議会委員 各位

                              第47回埼玉県医学検査学会

                                学会長   来住野 修

第 47回埼玉県医学検査学会

学生演題申込みのご案内

謹啓 貴学におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

先日は、「第 47 回埼玉県医学検査学会の学生演題実施に伴うアンケート」にご協力を賜り、御礼申し上

げます。先生方からいただきましたご意見・ご感想をもとに実行委員会での協議の結果、今年度は一般演題

同様形式とショートプレゼンテーション形式の2形式で、演題を募る運びとなりました。

そこで、学生の演題をお申込みの際には、学生演題申込書（下記添付）に必要事項をご記入の上、ご希望

の発表形式をお選びいただき、テンプレートで作成した抄録原稿ファイルとあわせて 7月 15日までに下記

メールアドレスへお申込みいただければ幸いです。

ご案内が遅くなりましたこと心よりお詫び申し上げますとともに、今後の臨床検査技師教育の更なる発展

のためにもご協力の程宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

1．開催日：2019年12月1日（日）

2．会 場：大宮ソニックシティ（市民ホール、地下展示室、会議室等）

3．演題・抄録締め切り日：2019年7月15日（月）

4．事務局（問い合わせ先）

第47回埼玉県医学検査学会実行委員会 事務局長 内田 康子（埼玉医科大学保健医療学部）

E-mail：sai47uch@saitama-med.ac.jp

TEL：042-984-4619

FAX：042-984-4804

＜発表形式について＞

○ 一般演題と同様形式             ：発表6分、質疑応答3分、     合計9分

○ ショートプレゼンテーション形式 ：発表3分、質疑応答または助言1分、合計4分

学生演題申込書において、ご希望の発表形式を選択してください。

尚、抄録の文字数は両形式とも同じとし、学会奨励賞は両形式を選考対象とします。

以上